

评标报告

一、项目基本情况

- 1、采购人：长垣市第一初级中学
- 2、代理机构：河南省禾鹏工程管理有限公司
- 3、项目名称：长垣市第一初级中学标准化考场升级改造项目
- 4、项目编号：(县区)2025ZBDL276 号
- 5、开标时间：2025 年 12 月 05 日 08:30
- 开标地点：长垣市开标室席位 2

二、投标文件递交情况及开标情况

2025 年 12 月 05 日 08:30，本项目进行了电子开标。按规定上传（递交）电子投标文件的投标人共有 6 家，

投标人及开标记录情况如下：

序号	供应商	投标报价(元)	交货期
1	河南省鹏运电子科技有限公司	1278077.0	25 日历天
2	中国移动通信集团河南有限公司 新乡分公司	1231467.0	25 日历天
3	哈尔滨市南岗区瀚赫物资经营部 (个体工商户)	841100.0	捌万肆仟壹佰元整
4	郑州鑫尔铭电子科技有限公司	1206400.0	25 日历天
5	中国联合网络通信有限公司新乡 市分公司	986700.0	25 个日历天
6	河南川安智能科技有限公司	1301844.0	25 日历天

三、资格审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		郑州鑫尔铭 电子科技有 限公司	中国移动通 信集团河南 有限公司新 乡分公司	中国联合网 络通信有限 公司新乡市 分公司	河南川安智 能科技有限 公司	河南省鹏运 电子科技有 限公司	哈尔滨市南 岗区瀚赫物 资经营部 (个体工商 户)	
1	营业执照	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	
2	长垣市政府 采购投 标人信用 承诺函	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	

	汇总	通过	通过	通过	通过	通过	不通过	
--	----	----	----	----	----	----	-----	--

资格审查人员：李刚

四、评标委员会组成情况

评标委员会成员:马瑞;翟卫东;赵慧;张鸣;郭利娟

五、评标方法

- 1、本项目采用综合评分法。
- 2、评标标准：详见招标文件。

六、评标情况及说明

1、符合性审查情况：

序号	评审因素	投标单位及评审意见						
		郑州鑫尔铭电子科技有限公司	中国移动通信集团河南有限公司新乡分公司	中国联合网络通信有限公司新乡分公司	河南川安智能科技有限公司	河南省鹏运电子科技有限公司		
1	投标函	通过	通过	通过	通过	通过		
2	采购项目承诺书	通过	通过	通过	通过	通过		
3	反商业贿赂承诺书	通过	通过	通过	通过	通过		
4	开标一览表	通过	通过	通过	通过	通过		
5	投标报价明细表	通过	通过	不通过	通过	通过		
6	投标货物技术偏离表	通过	通过	通过	通过	通过		
7	其他要求	通过	通过	不通过	通过	通过		
	汇总	通过	通过	不通过	通过	通过		

废标情况：

序号	单位名称	无效文件/废标原因	无效文件节点
1	中国联合网络通信有限公	未按招标文件要求填写投标报价明细表及政府采购	符合性审查

	司新乡市分公司	节能、环保产品汇总表	
--	---------	------------	--

2、详细评审（商务、技术、报价打分）情况：

供应商	商务标部分	技术标部分	价格标部分	得分合计	供应商最终排名
中国移动通信集团河南有限公司新乡分公司	28.0	34.2	29.39	91.59	1
郑州鑫尔铭电子科技有限公司	20.5	27.6	30.0	78.1	2
河南省鹏运电子科技有限公司	18.1	26.0	28.32	72.42	3
河南川安智能科技有限公司	18.5	25.6	27.8	71.9	4

中国移动通信集团河南有限公司新乡分公司得分表

评委		张鸣	马瑞	郭利娟	赵慧	翟卫东
商务标部分（33.0分）	政府采购节能/环保认证	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	业绩	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	服务承诺	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	质量保证措施	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5
	培训方案	6.5	8.0	5.0	6.5	6.5
技术标部分（37.0分）	项目实施方案	8.0	8.0	8.0	10.0	10.0
	售后服务方案	6.0	6.0	4.0	6.0	6.0
	应急保障措施	4.0	4.0	4.0	6.0	6.0
	产品技术指标	15.0	15.0	15.0	15.0	15.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	29.39	29.39	29.39	29.39	29.39
合计		91.59				

郑州鑫尔铭电子科技有限公司得分表

评委		张鸣	马瑞	郭利娟	赵慧	翟卫东
商务标部分（33.0分）	政府采购节能/环保认证	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0

	业绩	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	服务承诺	6.0	8.0	8.0	8.0	8.0
	质量保证措施	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0
	培训方案	6.5	6.5	5.0	6.5	5.0
技术标部分（37.0分）	项目实施方案	6.0	8.0	6.0	8.0	8.0
	售后服务方案	6.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	应急保障措施	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	产品技术指标	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	30.0	30.0	30.0	30.0	30.0
合计	78.1					

河南川安智能科技有限公司得分表

评委		张鸣	马瑞	郭利娟	赵慧	翟卫东
商务标部分（33.0分）	政府采购节能/环保认证	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	业绩	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	服务承诺	4.0	6.0	6.0	6.0	6.0
	质量保证措施	5.0	5.0	5.0	6.5	5.0
	培训方案	6.5	5.0	5.0	6.5	5.0
技术标部分（37.0分）	项目实施方案	6.0	8.0	6.0	8.0	6.0
	售后服务方案	4.0	4.0	4.0	4.0	2.0
	应急保障措施	2.0	4.0	4.0	4.0	2.0
	产品技术指标	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	27.8	27.8	27.8	27.8	27.8
合计	71.9					

河南省鹏运电子科技有限公司得分表

评委	张鸣	马瑞	郭利娟	赵慧	翟卫东
----	----	----	-----	----	-----

商务标部分（33.0分）	政府采购节能/环保认证	2.0	2.0	2.0	2.0	2.0
	业绩	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0
	服务承诺	4.0	6.0	6.0	6.0	4.0
	质量保证措施	5.0	5.0	5.0	6.5	5.0
	培训方案	5.0	6.5	5.0	6.5	5.0
技术标部分（37.0分）	项目实施方案	4.0	8.0	6.0	8.0	6.0
	售后服务方案	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	应急保障措施	2.0	4.0	4.0	4.0	4.0
	产品技术指标	12.0	12.0	12.0	12.0	12.0
价格标部分（30.0分）	投标报价	28.32	28.32	28.32	28.32	28.32
合计	72.42					

七、其他需要说明的情况：无

八、评标委员会授标建议，经评标委员会评审，评标结果如下：

第一中标候选人：中国移动通信集团河南有限公司新乡分公司

第二中标候选人：郑州鑫尔铭电子科技有限公司

第三中标候选人：河南省鹏运电子科技有限公司

评标委员会编制评标报告并签字确认：

2025 年 12 月 05 日